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3,5 Zimmer
«3,5 Zi-Whg, helle, teilsanierte Wohnung, Nähe Bahnhof»

CHF 1430.—
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Standort

Parkweg 9

3510 Konolfingen, BE

Thun Bahnhof

21′ 28′ 56′

Größere Karte ansehen

Fehler bei Google Maps meldenKartendaten © 2022

Hauptangaben

Gemeinde Konolfingen

Stockwerk Erdgeschoss

Verfügbarkeit Sofort

Preis

Bruttomiete (Monat) CHF 1430.—

Nebenkosten (Monat) CHF 180.—

Nettomiete (Monat) CHF 1250.—

Beschreibung

Diese helle, schölne Wohnung im EG wurde teilsaniert und steht ab sofort zur Vermietung frei. Sämtliche
Zimmer sind mit Parkett, die Nasszonen mit Platten ausgestattet.

Der Bahnhofbefindet sich 3 Minuten zu Fuss von der Wohnung.

Die Einkaufsgeschäfte sind in 4- 9 Minuten zu Fuss erreichbar.

Geeignet für Mieter ohne Auto.

https://maps.google.com/maps?ll=46.881713,7.620245&z=17&t=m&hl=de&gl=US&mapclient=embed&q=46%C2%B052%2754.2%22N%207%C2%B037%2712.9%22E%2046.881713%2C%207.620245@46.881713,7.6202447
https://www.google.com/maps/@46.881713,7.6202447,17z/data=!10m1!1e1!12b1?source=apiv3&rapsrc=apiv3
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Autoabstell- oder Einstellhallenplätze sind auch vorhanden.

Innenraum

Estrich

Keller

Technik

Geschirrspüler

Kabel-TV

Aussenraum

Balkon/Terrasse/Sitzplatz

Parkplatz

Garage

Grössenangaben

Stockwerk Erdgeschoss

Merkmale

Letzte Renovation 2021

Umgebung

Läden ca. 90 m

Kindergarten ca. 400 m

Primarschule ca. 810 m

Oberstufenschule ca. 1000 m

Öffentlicher Verkehr ca. 60 m

Situation sonnig, ruhig
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Inserat

ImmoScout24-Code 6773179

Anbieter
Aberegg Immobilien GmbH

Herr Roland Aberegg

Sägematte 7

3672 Oberdiessbach


Tel. mobil 076 498 83 93

tel:076 498 83 93

